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Condizioni 

I prezzi sono espressi al netto di IVA e regolamentati alle seguenti condizioni:

1) Linea Hegea, malte, collanti e complementari: forniture porto franco Vs magazzino con minimo ordine 500kg, scaglioni successivi a 100kg, sponde idrauliche e consegne tassative 
urgenti escluse. 
2) Reti termocappotto: forniture porto franco Vs magazzino con minimo ordine 30 rotoli. Sponde idrauliche e consegne tassative urgenti escluse.
3) Utensileria e diagnostica: forniture porto franco Vs magazzino, consegne tassative urgenti escluse.
4) Ordinativi misti sono regolamentati come da punto 1) forniture porto franco Vs magazzino con minimo ordine 500kg, scaglioni successivi a 100kg, sponde idrauliche e consegne 
tassative urgenti escluse.
5) Hidra Edge: forniture porto assegnato.
Al mancato rispetto delle condizioni espresse nei punti 1) 2) 3) 4) , verranno addebitati eventuali supplementi o costi di spedizione. Richieste di sponda idraulica e preavviso di scarico 
devono essere inoltrate a mezzo fax prima della spedizione. Richieste di sponda idraulica e consegne tassative urgenti, comportano addebiti per supplementi.
6) Salvo esigenze di produzione, ordinativi conformi non indicanti particolari note d’urgenza, verranno presi in consegna dal corriere nel giorno seguente la data d’invio e recapitati 
mediamente in 3-4 gg lavorativi dalla data d’evasione.
7) Salvo esigenze di produzione, ordinativi conformi possono essere evasi il medesimo giorno se recapitati entro le ore 11.30.
8) Eventuali esigenze di spedizione (urgenza, sponda idraulica, tassative ecc.), devono essere espressamente indicate nel medesimo ordine. Non verranno pertanto prese in 
considerazione particolari note sopraggiunte a seguito dell’evasione.
9) Le indicazioni riportate esulano dalla linea di prodotti Hidra Edge, la quale segue una linea di produzione e movimentazione particolare con realizzazioni esclusivamente su disegni 
a misura. Le tempistiche riportate sono da intendersi indicative e salvo disguidi ed imprevisti.

Entrata in vigore: 01-03-10. Le immagini ed i prezzi sono indicativi, la società si riserva di apportare modifiche tecniche o commerciali senza preavviso. Foro competente per eventuali 
controversie: Repubblica San Marino.
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Marcapiani

SP / prezzo € XP  / prezzo € HP  / prezzo €

MP.H.0910 ml 15,40  17,20  20,40

MP.H.0809 ml 9,80 11,76 12,00

MP.H.2878 ml 31,00 29,80 39,00

MP.N.1504 ml 15,40  16,60 20,00

MP.B.1104 ml 15,40 14,80 16,20

MP.B.0810 ml 11,20 16,00  20,60

Cornici

CR.H.0310 ml 11,20 11,00  12,00

CR.H.0307 ml 11,20 11,20 13,00

CR.H.8615 ml 18,00 18,60 25,60

CR.N.1004 ml 15,40 16,40 17,20

Sottogronde

SG.H.2010 ml 21,00 27,60 21,80

SG.H.2050 ml 22,40 31,40 36,60

SG.H.3010 ml 42,00 54,00 68,00

SG.H.2117 ml 25,20 33,20  33,20

SG.B.1512 ml 21,00 27,60 32,00

SG.A.1451 ml 19,60 19,00 30,00

SG.B.1510 ml 21,00 27,60 31,00

SG.N.1411 ml 19,60 19,00 28,60

Fasce Cappotto

FC.H.2504 ml 21,00 23,60 29,20

FC.H.3145 ml 24,00 24,60 35,60

FC.H.3350 ml 25,20 23,00 40,30

FC.H.4640 ml 28,00 41,00 53,40

FC.H.3850 ml 7,40 13,80 11,44

Bugne Pietre Angolari

BP.B.3725 pz 9,80 18,00 14,60

BP.H.5040 pz 14,00 27,44 27,40

BP.M.4532 pz 11,20 26,00 20,00

BP.M.6132 pz 14,00 36,00 25,60

BP.H.5025 pz 22,40 20,00 23,00

Prodotto prezzo €

Protool Fresatrice Renofix RGP 80-11 E SZ 1094,80

Protool Fresatrice Renofix RGP 150-16 E SZ 1816,08

Protool Fresatrice Renofix RGP 130-16 E DIA Hard 1216,24

Aspiratore Per Polveri e Liquidi VCP 300 E-L 947,60

Aspiratore Per Polveri e Liquidi VCP 300 E-M 1197,84

Aspiratore Per Polveri e Liquidi VCP 450 E-L 1194,16

Aspiratore Per Polveri e Liquidi VCP 450 E-M 1598,96

Aspiratore Per Polveri e Liquidi VCP 260 E-L 694,00

Protool Testa di Fresa con portautensili SZ-RGP 80-11 E 234,60

Protool Set 12 rotelle di ricambio SZ-RGP 80-11E 170,20

Protool Testa di Fresa mod. Protool DIA Hard RGP 80-11 E (con supporto) 409,40

Protool Mola di ricambio mod. Protool DIA Hard RGP 80-11 E (senza supporto) 320,16

Protool Testa di Fresa mod. Protool DIA Uni RGP 80-11 E (con supporto) 344,08

Protool Mola di ricambio mod. Protool DIA Uni RGP 80-11 E (senza supporto) 274,16

Cappa d’aspirazione Mod Protool Renofix RGP-80-11E 65,32

Protool sacchetti filtro aspiratore FB-VCP300 L+M 51,52

Protool sacchetti filtro aspiratore FB-VCP450 L+M 66,24

Protool sacchetti filtro aspiratore FB-VCP260 L+M 44,16

Igrometro HPM 2000 250,00

Merckoquant Sulfate Test 80,00

Merckoquant Nitrate Test 88,00

Utensileria e Diagnostica Hidra Edge

Prezzo conf. € Prezzo € / Kg

Hegea® Fondo 2.0 Conf. 25 Kg 78,00 3,12

Hegea® Fondo 2.0 Conf. 5 kg 18,00 3,60

Hegea® Finitura 0.8 Conf. 25 Kg 78,00 3,12

Hegea® Finitura 0.8 Conf. 5 Kg 18,00 3,60

Hegea® Finitura 0.6 Conf. 25Kg 78,00 3,12

Hegea® Finitura 0.6 Conf. 5 Kg 18,00 3,60

Hegea® Finitura 0.3 Conf. 25 Kg 78,00 3,12

Hegea® Finitura 0.3 Conf. 5 Kg 18,00 3,60

Hegea® 0.0 Conf. 10 kg 71,00 7,10

Hegea® 0.0 Conf. 5 Kg 36,00 7,20

Malte e Prodotti Tecnici Di Supporto
Conf. 25kg: Pallets 40x25kg
Conf. 5kg: Pallets 44 box (4x5kg)v

Hegea Gamma Rasanti
Conf. 25kg: Pallets 40x25kg
Conf. 5kg: Pallets 44 box (4x5kg)

Prodotto Confezione Prezzo conf. € Prezzo €/ kg

Hidra® Rin 25kg 13,00 0,52

Hidra® Rin 5 kg 4,65 0,93

Hidra® Rip 25 kg 20.50 0,82

Hidra® Rip C 5 kg 7,35 1,47

Hidra® Rip Rapida 25 kg 23,00 0,92

Hidra® Rip Rapida  5 kg 8,25 1,65

Hidra® San 25 kg 20,50 0,82

Hidra® San 5 kg 7,35 1,47

Hidra® Mineral 25 kg 25,00 1,00

Hidra® Mineral 5 kg 9,00 1,80

Hidra® Cem 25 kg 31,00 1,24

Hidra® Cem 5 kg 11,15 2,23

Hidra® Uniform 25 kg 20,50 0,82

Hidra® Uniform 5 kg 7,35 1,47

Hidra BF 20 kg 28,40 1,42

Hidra BF 5 kg 12,75 2,00

Hidra® Coll 25 kg 25,75 1,03

Hidra® Coll 5 kg 9,25 1,85

Hidra® Coll Bianco 25 kg 28,50 1,14

Hidra® Coll Bianco 5 kg 10,25 2,05

Hidra® BiFlex 
(Comp.A+Comp.B) 

25 kg + 
8.33 lt

71,66 2,15

Hidra® MonoFlex 20 kg 78,00 3,90

Hidra® MonoFlex 5 kg 28,00 5,60 

Hidra® San Primer 5 lt 38,20 7,64

Hidra® Silofix 5 lt 50,00 10,00

Hidra® Flash 5 kg 31,90 6,38

Hidra® Grip 5kg 26,75 5,35 

Hidra® Grip 1 kg 9,00 9,00

Hidra® Rete Termocappotto Cert. 
Rotolo 

50 m 60,00 1,20


